

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOKO HITZARMEN KOLEKTIBOEN NEGOZIAZIO BATZORDEAK, LAN HARREMANEN KONTSEILUAN LAGUNTZA JASO DUTENAK AZKEN HIRU URTEETAN (2021/06/01etik 2024/05/31ra)

Adinekoen Egoitzak

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2017ko urtarrilaren 17a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2022ko uztailaren 26a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data:
 - Eraginkortasun mugatuko Akordio Kolektibo Partziala Gipuzkoako Adinekoen Egoitzetarako 2019-2021 urteetarako: [2020ko urtarrilaren 2ko GAO](#).
 - Eraginkortasun mugatuko Akordio Kolektiboa Gipuzkoako Adinekoen Egoitzetarako 2009-2012 urteetarako: [2011ko martxoaren 17ko GAO](#).
 - Gipuzkoako Adinekoentzako Egoitzen Sektoreko Lan Hitzarmen Kolektiboa, Estatutuz Kanpokoa eta Eraginkortasun Mugatukoa 2022-2024 urteetarako: [2022ko abuztuaren 19ko GAO](#).
 - Gipuzkoako Adinekoentzako Egoitzen Sektoreko Lan Hitzarmen Kolektiboa, Estatutuz Kanpokoa eta Eraginkortasun Mugatukoa 2022-2024 urteetarako. Aldaketa Akordioa: [2022ko irailaren 30eko GAO](#).
 - Gipuzkoako Adinekoen Egoitzetarako Hitzarmen Kolektiboa 2005-2008 urteetarako: [2006ko otsailaren 3ko GAO](#).

Andoaingo Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Eulen Sociosanitarios, S.A.)

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2020ko urriaren 30a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2021eko irailaren 22a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2021eko azaroaren 3ko GAO](#).

Aparkamendua eta trafiko-antolamendua

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2021eko ekainaren 7a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2024ko maiatzaren 27a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2018ko abenduaren 13ko GAO](#).

Arte Grafikoak eta industria laguntzaileak, paper eta kartoiaren maneiatuak eta argitaletxeak

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2022ko otsailaren 3a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2022ko abenduaren 21a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko otsailaren 3ko GAO](#).

Beasaingo Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Goxara, S.L.U.)

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2022ko urtarrilaren 19a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2022ko martxoaren 16a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2022ko apirilaren 7ko GAO](#).

Bergarako Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Eulen Sociosanitarios, S.A.)

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2019ko irailaren 25a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2021eko urriaren 4a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2021eko urriaren 28ko GAO](#).

Bidaiarien Errepide Bidezko Garraioa

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2022ko irailaren 15a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2024ko maiatzaren 20a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2018ko abuztuaren 20ko GAO](#).

Bide Garbiketa Publikoa

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2023ko urtarrilaren 19a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2024ko otsailaren 26a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2024ko martxoaren 5eko GAO](#)

Donostiako Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Aztertzen Servicios Asistenciales, S.L.)

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2021eko azaroaren 12a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2022ko uztailaren 1a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2022ko abuztuaren 5eko GAO](#) eta [2023ko otsailaren 3ko GAO](#)

Ehungintza Merkataritza

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2021eko urriaren 28a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2023ko urtarrilaren 26a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko martxoaren 3ko GAO](#)

Eibarko Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Sacyr Social, S.L.)

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2021eko ekainaren 14a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2022ko urtarrilaren 25a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2022ko martxoaren 22ko GAO](#)

Elikadura Industria eta Merkataritza

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Mahaia eratu zen data: 2022ko martxoaren 18a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2023ko maiatzaren 10a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko ekainaren 5eko GAO](#)

Eraikin eta Lokalen Garbiketa

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2018ko urriaren 15a.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2023ko urriaren 31a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2024ko urtarrilaren 10eko GAO](#)

Eraikuntza eta Herri Lanak

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2022ko otsailaren 8a.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2022ko uztailaren 28a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2022ko irailaren 22ko GAO](#).

Esku hartze Soziala

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2023ko urtarrilaren 11.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2024ko martxoaren 13a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2024ko apirilaren 15eko GAO](#).

Garbiketa Gipuzkoako Eraikin Judizialetan (Garbaldi, SA enpresaren Hitzarmen Kolektiboa, EAEko Gipuzkoako eraikin judizialak eta adingabeen zentroak garbitzeko)

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2022ko urriaren 20a.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2023 urtarrilaren 12a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2019ko urriaren 7ko GAO](#).

Garbiketa Gipuzkoako Polizia Etxeetan (Garbaldi, S.A. enpresaren Hitzarmen Kolektiboa Eusko Jaurlaritzak Gipuzkoan dituen segurtasun-saileko eraikinak garbitzeko)

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2023ko maiatzaren 22a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2019ko urriaren 11ko GAO](#).

Garraiolariak

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2018ko abenduaren 10a.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2023ko martxoaren 16a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko maiatzaren 5eko GAO](#)

Gipuzkoako Foru Aldundiaren bulegoen garbiketa (EULEN, S.A.)

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2021eko maiatzaren 12a.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2024ko apirilaren 29a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2018ko urriaren 26ko GAO](#).

Gozotegiak-Pasteldendak

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2024ko martxoaren 26a.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2024ko maiatzaren 31.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko uztailaren 5eko GAO](#)

Industria Siderometalurgikoa

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Mahaia eratu zen data: 2023ko urtarrilaren 12a.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2023ko maiatzaren 23a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko ekainaren 8ko GAO](#) eta [2023ko ekainaren 19ko GAO](#)

Irungo Udalaren bulegoen garbiketa (SAMYL, S.L.)

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2021eko urriaren 27a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2022ko urriaren 25a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko maiatzaren 17ko GAO](#) eta [2023ko maiatzaren 30eko GAO](#)

Legazpiko Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Eulen Sociosanitarios, S.A.)

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2020ko uztailaren 29a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2021eko urriaren 7a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2021eko azaroaren 29ko GAO](#).

Legazpiko Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Aralia Servicios Sociosanitarios, S.A.)

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2024ko otsailaren 14a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2024ko maiatzaren 8a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2024ko maiatzaren 30eko GAO](#)

Liburutegi eta artxiboak

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2024ko martxoaren 19a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2024ko maiatzaren 9a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2024ko maiatzaren 21eko GAO](#).

Metalaren Merkataritza

Negoiazio-prozesua sustatzeko bilera:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2024ko maiatzaren 16a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2024ko maiatzaren 16a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2007ko urtarrilaren 15eko GAO](#)

Naturan Salbamendu eta Sorospena (Gipuzkoako administrazio publikoetarako zerbitzua)

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2023ko irailaren 12a.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2024ko maiatzaren 29a.

Okindegiko Industria

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2022ko irailaren 26a.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2024ko maiatzaren 6a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2013ko apirilaren 22ko GAO](#).

Oñatiko Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Eulen Sociosanitarios, S.A.)

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2022ko martxoaren 3a.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2022ko maiatzaren 24a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2022ko ekainaren 21eko GAO](#)

Ordiziako Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Matia Goxara, S.L.U.)

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2023ko urtarrilaren 11.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2023ko martxoaren 2a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko apirilaren 3ko GAO](#)

Ostalaritza-Jatetxeak

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2019ko otsailaren 21a.

- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2023ko apirilaren 21a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko ekainaren 19ko GAO](#) eta [2024ko urtarrilaren 19ko GAO](#)

Ostatuak

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2022ko urtarrilaren 28a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2022ko uztailaren 13a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2022ko abuztuaren 24ko GAO](#).

Titulartasun publikoko kirol-instalazioak

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2023ko martxoaren 22a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2023ko uztailaren 10a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko abuztuaren 16ko GAO](#)

Pasaiaiko Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Eulen Sociosanitarios, S.A.)

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2022ko maiatzaren 3a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2022ko azaroaren 18a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko otsailaren 6ko GAO](#) eta [2023ko otsailaren 21eko GAO](#)

Pasta, Papera eta Kartoia

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2022ko urtarrilaren 28a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2022ko uztailaren 22a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2022ko abuztuaren 22ko GAO](#).

Urnietako Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Eulen Sociosanitarios, S.A.)

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2023ko otsailaren 13a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2023ko martxoaren 7a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko apirilaren 24ko GAO](#)

Zarauzko Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Eulen Sociosanitarios, S.A.)

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2023ko otsailaren 13a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2023ko martxoaren 22a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2023ko apirilaren 26ko GAO](#)

Zerbitzuguneak

Azken negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2020ko martxoaren 3a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2022ko irailaren 12a.

Epea amaitzean sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2022ko irailaren 27ko GAO](#).

Zumaiakoko Udalaren etxez etxeko laguntza-zerbitzua (Eulen Sociosanitarios, S.A.)

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziazio Batzordea eratu zen data: 2018ko urriaren 30a.
- Negoziazio Batzordearen azken bileraren data: 2021eko urriaren 4a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2021eko azaroaren 2ko GAO](#).

Zuraren Industria

Lehen negoziazio-prozesua:

- Negoziatio Batzordea eratu zen data: 2024ko martxoaren 19a.
- Negoziatio Batzordearen azken bileraren data: 2024ko maiatzaren 27a.

Sinatutako azken hitzarmen kolektiboa:

- Argitaratze-data: [2001eko ekainaren 19ko GAO](#)